г. у својој
57, год. живота. Нека прими паша врена чла-
ница саучешће у својој големој тузи, а добром
покојнику, прлом Србипу, пека, је мир пепелу!

+ Паја Вујичић, вренп бележник општине
Турпје, добар супруг наше мпогогодишње прет-
платипце, г-ђе Јулке Вујичићке, чеетпт Србин
и отац, преминуо је, 16. (29.) авг. о. г, у својој
44. години живота. „Лака, му црпа земља!

Нашић поштованит претплатницика.

Најучтивије умољавамо наше поштоване
претплатнике, да нам пошљу дужнупретплату.
На адресном омоту назначено је плавом олов-
ком, са 1, ко дугује за ову, а са 2, 3 и 4 који
дугују за више година.

ниРОСвВЕТА.
УГАРСКА.

Раденичка школа у Панчеву имала је у поне-

дељак и уторак 4. (17.) и 5. (18.) јула о. г. свој за-

вршни испит из веронауке, цртања и кројења рубља

и аљина. Ову школу издржава Добротворна Задруга

Српкиња Панчевкиња и сад се навршила и трећа го-

дина, којом се завршује раденички течај. У току го-

дине уписало се у сва три разреда 53 ученице, а

школу је водила г-ђица Мара Двијановићева, која је са